VEREIN AKTION LEBEN KARNTEN
Gliederung Mittelherkunft - Mittelverwendung 2009

Mittelherkunft
Sonder-Refundierung Wien
Eigene Spenden Mutter-Kind-Haus
Eigene Spenden Aktion Leben Karnten
Mieten
Zinsertrage
Subventionen Mutter-Kind-Haus
Subventionen Aktion Leben Karnten
Sonstige Ertrage aus Veranstaltungen, Patenschaften, etc. Mutter-Kind-Haus
Sonstige Ertrage aus Veranstaltungen, Patenschaften, etc. Aktion Leben Karnten

Fremdfinanzierung des Liquiditatsabgangs It. Status

Mittelverwendung

Laufende nicht durch Einnahmen gedeckte Ausgaben des Vereins
Aktion Leben It. Einnahmen - Ausgaben - Rg.

Laufende nicht durch Miteinnahmen gedeckte Ausgaben der
Mutterkindwohnungen

Abziiglich Abschreibungen

Die oben genannten Ziffern der Mittelherkunft und Mittelverwendung stimmen
mit der von Mag. Fleiss und Mag. Besold gepriiften Einnahmen-Ausgaben-Rechnung liberein.

€ 48.085,45
€ 564,85

€ 2.155,84
€ 2.000,00
€14.870,81
€ 4.470,00
€579

€ 36.435,31
€ 11.500,00
€ 300,00

€4.611,41

€76.349,16

€ 1.523,69

€77.872,85

€ 30.352,25

€ 47.520,60

€77.872,85
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