VEREIN AKTION LEBEN KÄRNTEN

Gliederung Mittelherkunft - Mittelverwendung 2009

Mittelherkunft

Sonder-Refundierung Wien	€ 2.155,84
Eigene Spenden Mutter-Kind-Haus	€ 2.000,00
Eigene Spenden Aktion Leben Kärnten	€ 14.870,81
Mieten	€ 4.470,00
Zinserträge	€ 5,79
Subventionen Mutter-Kind-Haus	€ 36.435,31
Subventionen Aktion Leben Kärnten	€ 11.500,00
Sonstige Erträge aus Veranstaltungen, Patenschaften, etc. Mutter-Kind-Haus	€ 300,00
Sonstige Erträge aus Veranstaltungen, Patenschaften, etc. Aktion Leben Kärnten	€ 4.611,41
	€ 76.349,16
Fremdfinanzierung des Liquiditätsabgangs It. Status	€ 1.523,69
	<u>€ 77.872,85</u>

Mittelverwendung

Laufende nicht durch Einnahmen gedeckte Ausgaben des Vereins	€ 30.352,25
Aktion Leben It. Einnahmen – Ausgaben – Rg.	€ 48.085,45
Laufende nicht durch Miteinnahmen gedeckte Ausgaben der	€ 564,85
Mutterkindwohnungen	€ 47.520,60
Abzüglich Abschreibungen	
	€ 77.872,85

Die oben genannten Ziffern der Mittelherkunft und Mittelverwendung stimmen mit der von Mag. Fleiss und Mag. Besold geprüften Einnahmen-Ausgaben-Rechnung überein.